
 
COMUNE DI ASSEMINI 

 
 

 

ORIGINALE 

  
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N° 58  

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE PIAO 2023-2025 - SEZIONE 2 SOTTOSEZIONE 2.2 
PERFORMANCE. APPROVAZIONE NUOVO OBIETTIVO PERFORMANCE 
INDIVIDUALE. 

 
           

 L’anno 2023 addì 25 del mese di Ottobre in Assemini nella sede Comunale alle ore 
13.52, si è adunata la Giunta Comunale nelle persone dei Signori.:  
 

Nominativo Carica Presente 

PUDDU MARIO SINDACO SI 

VENTURELLI MATTEO VICE SINDACO SI 

MALLORU MARCELLO ASSESSORE SI 

MELONI ALESSIA ASSESSORE NO 

MOSTALLINO ANTONELLA ASSESSORE SI 

MOSTALLINO JESSICA ASSESSORE SI 

MURTAS FRANCESCO ASSESSORE NO 

TUNIS MAURIZIO ASSESSORE SI 

 

Totale Presenti 6 Totale Assenti 2 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale DR. REMO ORTU 

Assume la presidenza il SINDACO PUDDU MARIO 
 

 



 

 

COMUNE DI ASSEMINI 
 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visti 

- il Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, recante “Misure urgenti per il rafforzamento della capacità 

amministrativa funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per 

l'efficienza della giustizia”, convertito, con modificazioni, in legge 6 agosto 2021 n. 113; 

- il Decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228 “Disposizioni urgenti in materia di termini legislativi”, 

che all’articolo 1, comma 12, modifica il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80; 

- il Decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 2022 n. 81, recante “Regolamento recante 

individuazione degli adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal Piano integrato di attività e 

organizzazione”; 

- il Decreto ministeriale 30 giugno 2022, n. 132 “Regolamento recante definizione del contenuto del 

Piano integrato di attività e organizzazione”; 

- Il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

Preso atto che  

- con Deliberazione del Commissario Straordinario, assunta con i poteri della Giunta 

Comunale, n. 97 del 10.05.2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Piano 

Integrato di attività e organizzazione P.I.A.O. 2023-2025; 

- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 05.09.2023 è stata approvata la 

modifica al P.I.A.O. 2023-2025 relativamente al Piano Triennale del fabbisogno del 

personale triennio 2023-2025; 

Rilevato che è emersa la necessità di integrare gli obiettivi di performance approvati in sede di 

adozione del PIAO 2023-2025; 

Vista la scheda obiettivo di performance individuale relativa alle Aree Polizia Locale - Manutentiva, 

Igiene urbana, Ambiente, Protezione Civile - Urbanistica, Edilizia, Suape, allegata alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale; 

Considerato che si rende necessario quindi apportare un’integrazione all’allegato 1 - <<Obiettivi 

performance>> riferito alla Sezione 2- Valore pubblico, performance e anticorruzione – 

Sottosezione 2.2 – Performance del P.I.A.O. 2023-2025 del Comune di Assemini prevedendo 

l’integrazione con l’obiettivo di performance individuale di cui sopra; 

Ritenuto opportuno procedere in merito; 

Acquisito il prescritto parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 

49, comma 1, del D. Lgs 267/2000; 

Con voti unanimi e legalmente espressi,  

 

 



 

DELIBERA 

Di approvare la scheda obiettivo di performance individuale di cui alla premessa, allegata al 

presente atto e che costituisce parte integrante e sostanziale; 

Di approvare l’integrazione all’allegato 1 - <<Obiettivi performance>> riferito alla Sezione 2- 

Valore pubblico, performance e anticorruzione – Sottosezione 2.2 – Performance del P.I.A.O. 

2023-2025 del Comune di Assemini approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario, 

assunta con i poteri della Giunta Comunale n. 97 del 10.05.2023 e modificato con Deliberazione 

della Giunta Comunale n. 26 del 05.09.2023; 

Di pubblicare nelle apposite sottosezioni dell’Amministrazione Trasparente l’integrazione di cui 

sopra; 

Di trasmettere copia del presente atto ai responsabili di P.O. dell’Area di Polizia Locale, dell’Area 

Manutentiva, Igiene urbana, Ambiente, Protezione Civile e dell’Area Urbanistica, Edilizia, Suape, 

dando atto che la comunicazione ha valore di affidamento formale di tutte le funzioni indicate nella 

presente deliberazione; 

Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime e favorevole, la deliberazione 

immediatamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 

267/2000. 



 Comune di Assemini 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
IL SINDACO 

F.TO DIGITALMENTE 
 PUDDU MARIO 

               IL SEGRETARIO GENERALE  
F.TO DIGITALMENTE  
 DR. REMO ORTU  

 
 
La  presente deliberazione viene pubblicata in data ___/____/________  
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE  

F.TO DIGITALMENTE  
     DR. REMO ORTU  

 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il___/___/______, in seguito alla 
pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal ___/____/________  

 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  
  

 

 

 

 

 

 
Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
L’accesso agli Atti viene garantito attraverso l’ufficio di Segreteria Generale ed i singoli responsabili di 
procedimento ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui L. 241/90, come modificata dalla L. 
15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Assemini.
 


